1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2017  № 296
Валдай

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по рассмотрению вопросов образования и
погашения задолженности нанимателями и организациями
за жилищно-коммунальные услуги

 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов образования и погашения задолженности нанимателями и организациями за жилищно-коммунальные услуги, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 14.03.2016 № 377:
1.1. Включить в качестве заместителя председателя комиссии Марунич Н.В., председателя комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района;
1.2. Считать Николаеву С.Б., главного специалиста комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района – секретарем комиссии;
1.3. Включить в качестве членов комиссии Балабанова А.Н., начальника Валдайского района теплоснабжения ООО «ТК Новгородская» (по согласованию), Машко Д.О., начальника Валдайского отделения «ТНС энерго Великий Новгород» (по согласованию), Твердохлебова Ю.И., директора МУП «Валдайкоммунсервис» (по согласованию);
1.4. Исключить Мазярскую И.А., Керро С.А., Прокофьева Ю.А., Сугаипова Х-М.Ю.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ